
                                                                         

 Zamość, dnia 03 listopada  2011r.

AZP.3320/71/                   /11

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.

 
           Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża Jana Pawła II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004 r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynęły  pytania 
dotyczące  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  leków  onkologicznych  i  krążeniowych  do  Apteki 
Szpitalnej. Poniżej przedstawiamy ich treść i wyjaśnienia:

Pytanie dot. § 2 wzoru umowy:
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  uzupełnienie  postanowienia  umowy o dodatkowy 
ustęp odnoszący się do terminów dostaw określonych w § 2 ust.  1-3 o następującym 
brzmieniu: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub sobotę dostawa nastąpi 
w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie” ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 

Pytanie dot. § 3 ust. 3 w związku z § 8 ust. 1 wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby w przypadku zmiany stawki podatku VAT 
uwzględnienie  nowej  stawki  (i  związana  z  tym  zmiana  ceny  brutto)  następowała 
automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki podatku 
VAT bez konieczności podpisywania odrębnego aneksu ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 

Pytanie dot. § 5 wzoru umowy:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  usunięcie  części  wskazanego  postanowienia 
odnoszącej się do zakazu cesji wierzytelności, ewentualnie na uzupełnienie o następujące 
sformułowanie:  „przy  czym  Zamawiający  nie  może  odmówić  zgody  na  cesję 
wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny” ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 

Pytanie dot. § 8 ust. 2 litera c) wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego postanowienia,  tak aby w przypadku 
zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegała cena brutto uwzględniająca nową stawkę – 
cena netto pozostawałaby niezmieniona. 
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ  -  postępowanie AZP.3320/71/11                                                                       Strona 1 z 4



Pytanie dot. § 9 wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji umowy 
np. na poziomie 80 % ?
Wyjaśnienie:
Treść  §  9  ulega  zmianie  i  uzyskuje  brzmienie:  „W przypadku  wystąpienia  braku 
środków finansowych Kupujący zastrzega sobie prawo ograniczenia ilości dostaw, o 
czym powiadomi Sprzedającego na piśmie, jednakże ograniczenie to nie przekroczy 
20%  wartości  umowy.  W  takim  przypadku  Sprzedający  może  jedynie  żądać 
należnego wynagrodzenia za faktycznie zrealizowane dostawy.”

Pytanie dotyczy zadania 15:
Czy Zamawiający  wymaga zaoferowania  w zadaniu  nr  15  preparatu  Docetaxelum w 
postaci jednofiolkowej w dawkach 20 mg/1 ml oraz 80 mg/4 ml ?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dotyczy zadania 15:
Czy  oferowany  w  zadaniu  nr  15  preparat  Docetaxelum  powinien  posiadać  pełną 
rejestrację uwzględniającą wskazanie do stosowania u pacjentów z operacyjnym rakiem 
piersi z przerzutami do węzłów chłonnych i bez przerzutów, w leczeniu uzupełniającym 
w połączeniu z doksorubicyną i cyklofosfamidem  ?
Wyjaśnienie:
Nie.  Jednocześnie,  na  mocy  art.  38  ust.  4  ustawy  Pzp,  zamawiający  zmienia  treść 
specyfikacji  istotnych warunków zamówienia w części  opis  przedmiotu zamówienia i 
wysokości wymaganego wadium.  Zmiana polega na utworzeniu nowego zadania  nr 
15a i zmniejszeniu ilości przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 15.  Opis przedmiotu 
zamówienia i wymagane wadium w zadaniach nr 15 i 15a  przedstawia się następująco: 

Zadanie 15 – Docetaxelum
Dawka Droga podania Ilość substancji Jednostka miary
20 mg, 80 mg Inj 44 600 mg

Wymagane wadium w zadaniu 15 –  1 700,00 złotych

Zadanie 15a – Docetaxelum dla pacjentek z wczesnym rakiem piersi z przerzutami lub 
bez  przerzutów  do  węzłów  chłonnych,  gdzie  może  być  podawany  w  połączeniu  z 
doksorubicyną i cyklofosfamidem.
Dawka Droga podania Ilość substancji Jednostka miary
20 mg, 80 mg dożylnie 5 400 mg

Wymagane wadium w zadaniu 15a  -  200,00 zł

Pytanie dotyczy zadania 15:
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  zaoferowany  w  zadaniu  nr  15  preparat  Docetaxel 
przechowywany w temperaturze poniżej 25º C był stabilny przez 6 godzin włączając czas 
trwania wlewu dożylnego wynoszący 1 godzinę  ?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4.4. na:  „Za dzień zapłaty przyjmuje 
się dzień uznania rachunku Sprzedającego” ? 
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ  -  postępowanie AZP.3320/71/11                                                                       Strona 2 z 4



Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  wykreślenie § 5 ? 
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  w  §  3  ust.  2  zapisu:   „Zamawiający 
dopuszcza zmiany postanowień umowy w stosunku do treści  oferty Wykonawcy, pod 
warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia 
w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji: 
a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
b. istotnej  zmiany stawek celnych,  stawek podatkowych lub  innych obowiązkowych 

obciążeń publicznoprawnych – w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana 
następuje  z  dniem  wejścia  w  życie  aktu  prawnego  zmieniającego  stawkę  bez 
konieczności sporządzania aneksu do umowy,

c. zaprzestania produkcji  lub dystrybucji  produktów będących przedmiotem dostawy, 
wycofania  tych  produktów  z  obrotu  (w  szczególności  na  podstawie  decyzji 
właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących 
przedmiotem  dostawy  wskutek  okoliczności,  za  które  Wykonawca  nie  ponosi 
odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności,

d. istotnej zmiany cen przez producenta” ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zmianę w paragrafie 4 ust. 1 zapisu „otrzymania” na 
„wystawienia” ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zmianę w paragrafie 4 ust. 4 zapisu „obciążenia” na 
„uznania” ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wykreślenie w paragrafie 5 zdania 2 ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  w  paragrafie  7:  „W  razie  trzykrotnej 
zwłoki....” 

Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ  -  postępowanie AZP.3320/71/11                                                                       Strona 3 z 4



Pytanie:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  w  paragrafie  9:  „Zmniejszenie  ilości 
przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w 
niniejszej umowie”? 
Wyjaśnienie:
Treść  §  9  ulega  zmianie  i  uzyskuje  brzmienie:  „W przypadku  wystąpienia  braku 
środków finansowych Kupujący zastrzega sobie prawo ograniczenia ilości dostaw, o 
czym powiadomi Sprzedającego na piśmie, jednakże ograniczenie to nie przekroczy 
20%  wartości  umowy.  W  takim  przypadku  Sprzedający  może  jedynie  żądać 
należnego wynagrodzenia za faktycznie zrealizowane dostawy.”

          Ponadto zmianie ulegają:
- termin  składania  ofert  i  wniesienia  wadium,  który  wyznacza  się  na  dzień  28 

listopada 2011r. do godz. 11.oo,
- termin otwarcia ofert,  który wyznacza się na dzień  28 listopada 2011r. do godz. 

12.oo.
           

                                                                       Zastępca Dyrektora
                                            Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                        im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                           ds Lecznictwa
                                                                    lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ  -  postępowanie AZP.3320/71/11                                                                       Strona 4 z 4


